
Dokumentace k projektům: KUOK 109511/2020 -  Podpora dostupnosti terénní pečovatelské služby v regionu 42 obcí ORP Zábřeh a 
ORP Mohelnice; KUOK 109519/2020 - Podpora dostupnosti terénní služby osobní asistence v regionu obcí ORP Zábřeh a ORP 

Mohelnice; KUOK 109528/2020 – „Podpora dostupnosti terénní odlehčovací služby v regionu obcí ORP Zábřeh a ORP Mohelnice“ 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky (VZ): Dodání osobních a dodávkového automobilu pro terénní 

sociální služby Charity Zábřeh 

 

Druh a typ zakázky: veřejná zakázka na dodávky, podlimitní veřejná zakázka dle §26 ZZVZ, 

zadavatel ji zadává ve zjednodušeném režimu dle § 53 

 

Zadavatel: Charita Zábřeh, IČ: 42766796, sídlo: Žižkova 7/15, 789 01 Zábřeh, zastoupený 

ředitelem Bc. Jiřím Kargerem 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, se stala: 

 pro dílčí část 1: malý osobní automobil k přepravě pracovníků terénních sociálních 

služeb (pečovatelské služby, osobní asistence, odlehčovací služby) za uživateli služeb 

(celkem 7 kusů) 

nabídka č.1 společnosti Auto Hégr, a.s. (IČ: 25869833), Hněvotínská 658/54a, 77900 

Olomouc 

 pro dílčí část 2: užitkový velkoprostorový automobil se snadno dezinfikovatelnou 

ložnou plochou pro zajištění rozvozu stravy v rámci pečovatelské služby (1 kus) 

nabídka č.2 společnosti MIKONA AUTO s.r.o. (IČ: 49449621), třída Tomáše Bati 372, 

763 02 Zlín – Louky 

 

O výběru dodavatele rozhodl statutární zástupce zadavatele na základě podnětu a výsledku 

práce výběrové komise, složené ze tří pracovníků organizace, která nabídky posuzovala a 

hodnotila na svém zasedání v pátek 24.9.2021 v době od 8:00 do 11:10 hodin.  

 

Odůvodnění výběru vybraných dodavatelů: 

 

Protože do každé dílčí části zakázky dorazila právě jen jedna nabídka, postupovala hodnotící 

komise tak, že v prvním kroku posoudila splnění podmínek pro účast v zadávacím řízení, tedy 

zda jsou podané nabídky kompletní a v souladu s Výzvou.  

Kontrolou bylo shledáno, že nabídka č. 1 uchazeče Auto Hégr a.s. i nabídka č.2 uchazeče 

MIKONA AUTO s.r.o. splňují beze zbytku podmínky stanovené zadavatelem pro účast, včasné 

podání, obsahovou kompletnost a formální správnost hodnotitelné nabídky v poptávkovém 

řízení. Oba dodavatelé současně splňují potřebné kvalifikační (forma čestného prohlášení), 

obchodně-smluvní podmínky (krycí list, nabídkový list, potvrzený návrh kupní smlouvy).  

Pro kontrolu splnění technických podmínek porovnávala komise technické a výbavostní 

položky nabídnutých vozidel oproti minimálnímu požadavku danému zadavatelem v bodu 3. 

Výzvy – Definice a specifikace předmětu zakázky. Kromě nabídkových listů dodavatelů 

k jednotlivým vozidlům komise potřebné údaje ověřovala i v oficiálních dokumentech (ceníky 



Dokumentace k projektům: KUOK 109511/2020 -  Podpora dostupnosti terénní pečovatelské služby v regionu 42 obcí ORP Zábřeh a 
ORP Mohelnice; KUOK 109519/2020 - Podpora dostupnosti terénní služby osobní asistence v regionu obcí ORP Zábřeh a ORP 

Mohelnice; KUOK 109528/2020 – „Podpora dostupnosti terénní odlehčovací služby v regionu obcí ORP Zábřeh a ORP Mohelnice“ 

 

a specifikační listy vozidel s technickými parametry) stažených z webu dealerů příslušných 

značek automobilů. Tyto jsou archivovanou přílohou dokumentace VZ. 

 

předložené doklady / hodnocené 
kritérium 

Auto Hégr, a.s.  
(IČ: 25869833) 

MIKONA AUTO s.r.o.  
(IČ: 49449621) 

Příloha č.1 - Krycí list nabídky s 
uvedením kupní ceny, identifikací 

dodavatele, termínem dodání 
potvrzený oprávněnou osobou 

ANO, splněno ANO, splněno 

Příloha č.2 - Čestné prohlášení 
uchazeče o splnění kvalifikačních 

předpokladů, potvrzený oprávněnou 
osobou 

ANO, splněno ANO, splněno 

Příloha č.3 - Kupní smlouva - 
předtisk s doplněnými údaji, 

potvrzená oprávněnou osobou 
ANO, splněno ANO, splněno 

Cenová nabídka konkrétního vozidla 
s uvedením parametrů a cen dílčích 
položek - export ze SW dodavatele 

ANO, splněno - 7x, zvlášť na 
každé nabídnuté vozidlo 

ANO, splněno 

 Kontrola naplnění minimální 
technických a výbavostních 

parametrů vozidel dle bodu  3. Výzvy 
– Definice a specifikace předmětu 

zakázky  

ANO, splněno ANO, splněno 

 

S ohledem na to, že zadavateli byly podány jen dvě vzájemně si nekonkurující nabídky (do 

každé dílčí části byla podána jen jedna) nemusela komise provádět porovnání nabídkových 

cen a hodnocení nabídek v souladu s §  114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Výběrová komise přitom zhodnotila, že ani jedna z předložených nabídek neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

část VZ 
pořadí 

nabídky 
identifikace uchazeče 

nabídková cena bez 
DPH 

dílčí část 1: malý osobní automobil k 
přepravě pracovníků terénních sociálních 

služeb (pečovatelské služby, osobní 
asistence, odlehčovací služby) za uživateli 

služeb (celkem 7 kusů) 

1. 
Auto Hégr, a.s. (IČ: 

25869833), Hněvotínská 
658/54a, 779 00 Olomouc 

           1 809 850 Kč  

dílčí část 2: užitkový velkoprostorový 
automobil se snadno dezinfikovatelnou 

ložnou plochou pro zajištění rozvozu stravy 
v rámci pečovatelské služby (1 kus) 

1. 

MIKONA AUTO s.r.o. (IČ: 
49449621), třída Tomáše 

Bati 372, 763 02 Zlín – 
Louky 

               384 300 Kč  

 

 

 



Dokumentace k projektům: KUOK 109511/2020 -  Podpora dostupnosti terénní pečovatelské služby v regionu 42 obcí ORP Zábřeh a 
ORP Mohelnice; KUOK 109519/2020 - Podpora dostupnosti terénní služby osobní asistence v regionu obcí ORP Zábřeh a ORP 

Mohelnice; KUOK 109528/2020 – „Podpora dostupnosti terénní odlehčovací služby v regionu obcí ORP Zábřeh a ORP Mohelnice“ 

 

 

Výsledek práce výběrové komise a doporučení zadavateli k výběru dodavatelů: 

Po provedení posouzení nabídek obou uchazečů se výběrová komise jednomyslně usnesla, 

že doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy oba výše uvedené uchazeče, protože bez 

výhrad splnili podmínky účasti v zadávacím řízení, zadavateli tedy splní dodávku dle 

požadovaného předmětu zakázky za nabídkové ceny zaznamenané v tabulce výše. Zadavatel 

toto doporučení výběrové komise akceptuje a vyjadřuje připravenost s oběma společnostmi 

uzavřít obchodní smlouvu. 

 

Výzva vybraným dodavatelům: 

Zadavatel vybraným dodavatelům vzešlým z tohoto zadávacího řízení, tedy společnostem: 

- Auto Hégr, a.s. (IČ: 25869833), Hněvotínská 658/54a, 779 00 Olomouc a  

- MIKONA AUTO s.r.o. (IČ: 49449621), třída Tomáše Bati 372, 763 02 Zlín – Louky   

děkuje za podané nabídky, vyzývá je závazně k rezervaci a budoucí součinnosti při zajištění 

dodávky nabídnutých automobilů a také k tomu, aby mu v souladu s ustanovením § 122 

odst. 3 ZZVZ a čl. 5 Výzvy k podání nabídek, předložili originály nebo ověřené kopie dokladů o 

své kvalifikaci ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

Zadavatel je vázán tím, že před uplynutím blokační lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele neuzavře kupní smlouvu s dodavateli, jejichž nabídky byly 

vybrány jako vítězné podle § 122 ZZVZ.  

 

 

V Zábřehu, dne 24.9.2021  

 

 

 

 

 

 

Bc. Jiří Karger, ředitel Charity Zábřeh 
 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele zveřejněno na profilu zadavatele Charity Zábřeh dne 27.9.2021, zpožděno 

z důvodu technických problémů s ukládáním dat na profil zadavatele na elektronickém nástroji KDV.CZ 


